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ACTA DE LA COMISION DE EVALUACIÓN

COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE 5 BECAS DE PRÁCTICAS PROFESIONALES EN LA 
DIRECCIÓN GENERAL DE DIVERSIDAD FUNCIONAL Y SALUD MENTAL

En  València,  a  28  de  mayo  de  2021,  siendo  las  10,30  horas,  se  constituye  la  Comisión  de
Evaluación de las becas convocadas por RESOLUCIÓN de 16 de marzo de 2021 (DOGV núm.
9046, de 23-03-2021), de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la
que se convocan cinco becas para la realización de prácticas profesionales en la Dirección General
de Diversidad Funcional y Salud Mental, al objeto de aprobar las listas definitivas de aspirantes,
tras el proceso de calificación.

Presidenta:

MARIAN VILLANOVA FERNÁNDEZ, Subdirectora General de Diversidad Funcional y Salud
Mental.

Vocales:

MARIA TERESA VENDRELL PALACIOS, Jefa de Servicio de Centros de Atención a las Personas
con Diversidad Funcional y Promoción de sus Derechos.

IRENE HERRERO DAVÓ, Jefa  Servicio  de  Promoción  de  la  Autonomía  de  las  Personas  con
Diversidad Funcional

NATIVIDAD ROSADO MALO,  Jefa  de  Servicio  de  Prevención,  Evaluación  de  la  Diversidad
Funcional y de Salud Mental

Secretario: JUAN CARLOS ESTEBAN LORENTE, Técnico Jefe de Sección de la Subdirección
General.

1º ASPIRANTES PROPUESTOS PARA DOS BECAS de DERECHO

Se procede a juntar las puntuaciones de la 1ª Fase y Entrevista de los aspirantes a Dos Becas de
Derecho, que quedan del siguiente modo: 

1 ª FASE Entrevista TOTAL

1 PEREZ PIQUE, Nuria 16,70 5 21,70

2 MORENO MARTINEZ, Pablo Miguel 14,57 6 20,57
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3 FABREGAT LOPEZ, Rafael 15,00 4 19,00

4 TUFEANU, Andrada Eliana 14,28 4 18,28

La Comisión de Evaluación ACUERDA que procede elevar propuesta de concesión de 2 becas de
Derecho a favor de:

DNI Puntos

Nuria PEREZ PIQUE 44.894.966 R 21,70

Pablo Miguel MORENO MARTINEZ 35.607.858 V 20,57

De acuerdo con lo establecido en las Bases de estas Becas, procede que queden en Lista de Espera.

DNI /NIE Puntos

Rafael FABREGAT LOPEZ 48.595.015 V 19,00

Andrada Eliana TUFEANU X-5091096-T 18,28

Quedan excluidos del proceso de selección, al no haberse presentado a la Entrevista, los aspirantes:

- MUÑOZ MAYQUEZ, Marina.
- SALINAS SANJUAN, Laura
- MIGUEL POVEDA, Amparo
- RODENAS ZULETA, Lucía del Pilar
- LLOBELL PERALTA, Sara
- ORRICO SANTAMARIA, Arturo

2º ASPIRANTES PROPUESTOS PARA UNA BECA DE SOCIOLOGÍA

Se procede a juntar las puntuaciones de la 1ª Fase y Entrevista de los aspirantes a una Beca de
Sociología, que quedan del siguiente modo: 

1 ª FASE Entrevista TOTAL

1 CARRETERO NAVARRO, Iván 15,25 6 21,25

2 GARCIA SAURET, Oscar 15,64 5,5 21,14

3 MACIAN CLEMENTE, Miguel 15,09 6 21,09

4 ALMONACID MARTINEZ, Pablo 14,59 5 19,59

5 SEGURA GOSALBEZ, Alexandre 14,31 5 19,31

6 ESCLAPEZ ROCAMORA, Angela 14,81 4 18,81

7 SANCHEZ SALOM, Carlos 13,69 4 17,69

8 ALAMO BERENGUER, Marina 13,07 4 17,07

9 SANCHO MOYA, Laia 12,23 4 16,23
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La Comisión de Evaluación ACUERDA que procede elevar propuesta de concesión de 1 beca de 
Sociología a favor de:

DNI Puntos

Iván CARRETERO NAVARRO 48.331.042 S 21,25

De acuerdo con lo establecido en las Bases de estas Becas, procede que queden en Lista de Espera.

DNI /NIE Puntos

Oscar GARCIA SAURET 44.894.179 L 21,14

Miguel MACIAN CLEMENTE 48.597.166 Y 21,09

Pablo ALMONACID MARTINEZ 21.790.035 L 19,59

Alexandre SEGURA GOSALBEZ 48.681.889 C 19,31

Angela ESCLAPEZ ROCAMORA 74.395.096 D 18,81

Carlos SANCHEZ SALOM 20.088.865 K 17,69

Marina ALAMO BERENGUER 48.759.460 N 17,07

Laia SANCHO MOYA 20.849.694 X 16,23

Quedan excluidos del proceso de selección, al no haberse presentado a la Entrevista:

- CABRERA ESPLUGUES, Sergio

3º ASPIRANTES PROPUESTOS PARA UNA BECA DE TRABAJO SOCIAL

Se procede a juntar las puntuaciones de la 1ª Fase y Entrevista de los aspirantes a una Beca de
Trabajo Social, que quedan del siguiente modo: 

Puntuación
1ª Fase

Entrevista TOTAL

1 NARBONA IRANZO, Angela 16,88 7 23,88

2 LLOPIS SANTAMARIA, Clara 15,40 7 22,40

3 REGAL MARTINEZ, Virginia 16,02 6 22,02

4 ARACIL FORTE, Ulises 15,27 6 21,27

5 CASTILLO RUBIO, Mirian 14,32 6 20,32

Con posterioridad a la Entrevista, Angela Narbona Iranzo presentó escrito de renuncia, conformado 
por solicitud a través de Registro Departamental en que expresa su voluntad de desistir del proceso 
selectivo para la obtención de una beca de Trabajo Social en DG de Diversidad Funcional y Salud 
Mental al haberle sido concedida otra beca en la DG de Atención Primaria.
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La Comisión de Evaluación ACUERDA que procede elevar propuesta de concesión de 1 beca de 
Trabajo Social a favor de:

DNI Puntos

Clara LLOPIS SANTAMARIA 49.233.953 S 22,40

De acuerdo con lo establecido en las Bases de estas Becas, procede que queden en Lista de Espera:

DNI Puntos

Virginia REGAL MARTINEZ 53.876.761 C 22,02

Ulises ARACIL FORTE 21.007.036 D 21,27

Mirian CASTILLO RUBIO 45.931.457 C 20,32

Quedan excluidos del proceso de selección, al no haberse presentado a la Entrevista:

- CARRASCOSA SANCHEZ, Celia
- SANCHEZ MARCH, Belén
- AREVALO YUMIUXI, Henry Daniel
- GALINDO CARO, Marta
- RUIZ EXPOSITO, Alba
- MIRA ESTEBAN, Vanesa

Quedan excluidos del proceso de selección, por haber renunciado:

-NARBONA IRANZO, Angela

4º ASPIRANTES PROPUESTOS PARA UNA BECA DE ARQUITECTURA

Se procede a juntar las puntuaciones de la 1ª Fase y Entrevista de los aspirantes a una Beca de
Arquitectura, que quedan del siguiente modo: 

 1ª Fase Entrevista TOTAL

1 ALEIXANDRE TORRENT, Mireia 15,50 7 22,50

2 CARRERES SOLANES, Joan 14,80 6,5 21,30

3 MONFORT VENGUT, Mar 15,13 6 21,13

4 FERNANDEZ DIAZ, Sonia María 13,80 7 20,80

5 PEÑALVER MUÑOZ, Pablo 13,64 5 18,64

La Comisión de Evaluación ACUERDA que procede a elevar propuesta de concesión de 1 beca de 
Arquitectura a favor de:

DNI Puntos

Mireia ALEIXANDRE TORRENT 20.846.941 V 22,50
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De acuerdo con lo establecido en las Bases de estas Becas, procede que queden en Lista de Espera:

DNI Puntos

Joan CARRERES SOLANES 73.577.134 L 21,30

Mar MONFORT VENGUT 74.014.149 B 21,13

Sonia Maria FERNANDEZ DIAZ 53.238.163 V 20,80

Pablo PEÑALVER MUÑOZ 35.597.507 Q 18,64

Quedan excluidos del proceso de selección, al no haberse presentado a la Entrevista:

- PASCUAL PEREPEREZ, Marina
- YAÑEZ LOPEZ, Luis
- GARCIA RICO, Daniel
-TEJEDOR MONTAGUD, Joan
- IBAÑEZ VALDES, Gloria

5º PUBLICIDAD DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS

La Comisión de Evaluación acuerda:

Dar publicidad a este Acta a través de las páginas web de tramitación del procedimiento E-Becas y 
la página web de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (www.inclusio.gva.es)

Y no habiendo más asuntos que tratar, siendo las 11 horas, se levanta la sesión.

La Presidenta, El Secretario,

Vocal Titular Vocal Titular

Vocal Titular
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